ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 825/UBND-TM
V/v tổng kết thi hành Luật Đầu tư và Luật Doanh nghiệp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày  12 tháng 6 năm 2018

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 11/6/2018, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 3899/BKHĐT-PC ngày 08/6/2018 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tổng kết thi hành Luật Đầu tư và Luật Doanh nghiệp.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, đánh giá tình hình thực hiện Luật Đầu tư, Luật Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu tại Văn bản số 3899/BKHĐT-PC ngày 08/6/2018 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (sao gửi kèm theo); dự thảo báo cáo kết quả rà soát gửi UBND tỉnh trước ngày 20/6/2018 để báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo thời gian quy định.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Đ/c Tính); (b/c)

- UBND các huyện, thành phố; (p/h)

- Lưu: VT, TM.
	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Vũ Huy Hòa

PAGE